ע"י ב"כ עו"ד עלא תילאווי

### גזר דין

#### כתב האישום המתוקן; הודאת הנאשם; הסדר הטיעון

1. הנאשם, יליד 1973, הורשע על פי הודאתו, ובמסגרת הסדר טיעון שנחתם לאחר שנשמעו מספר עדי תביעה, בכתב אישום מתוקן המייחס לו **5 אישומים** בגין 3 עבירות של **גניבת רכב בצוותא**, לפי סעיף 413ב' יחד עם סעיף 29(א) לחוק העונשין, תשל"ז-1977; 2 עבירות של **קשירת קשר לעשות פשע**, לפי סעיף 499(א)(1) לחוק העונשין; ו-2 עבירות של **סיוע לגניבת רכב בצוותא**, לפי סעיף 413ב' יחד עם סעיף 29(א) וסעיף 31 לחוק העונשין.

2. על פי החלק הכללי, בין הנאשם לסעיד (להלן - **סעיד**) היכרות מוקדמת, והנאשם קיבל לשימושו רכב מסוג סנדר (להלן - **הרכב המוביל**).

ע"ת 1 (אישום מס' 3) - 2,000 ₪.

ע"ת 4 (אישום מס' 4) - 1,000 ₪.

ע"ת 5 (אישום מס' 5) - 2,000 ₪.

הפיצויים ישולמו עד ולא יאוחר מיום 1.2.24.

ד. קנס בסך 2,500 ₪ או 30 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם עד ולא יאוחר מיום 1.3.24.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי מרכז בתוך 45 יום.

**ניתן היום, ט"ו חשוון תשפ"ד, 30 אוקטובר 2023, במעמד ב"כ המאשימה, עו"ד סמי ג'ובס, ב"כ הנאשם והנאשם במערכת היוועדות חזותית בהסכמת הצדדים.**